VG PRIME ENGENHARIA E CONS-
TRUÇÃO LTDA CNPJ: 45.692.866/0001-49
DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO ES-
PECIALIZADA E DEVIDAMENTE HABILITADA NO 
RAMO DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A REFORMA 
DO CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SO-
CIAL-CRAS, no valor de R$127.900,00(cento e vinte e 
sete mil e novecentos reais) no Município de Alto Paraíso/
RO, através da Secretaria Municipal de Trabalho e Assis-
tência Social - SEMTAS, determina que a partir da data 
da assinatura desta Ordem de Serviço, que a empresa VG 
PRIME ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 
45.692.866/0001-49, inicie os serviços em até 10 (dez)

[...]

Baixa, Com Cobertura Em Todo O Território De Atuação 
Da Secretaria Municipal De Saúde, Destinado Ao Atendi-
mento Da Unidade Móveis Do Serviço De Atendimento 
Móvel De Urgência SAMU, Conforme Termo De Refe-
rência (Anexo I do Edital). Valor estimado: R$ 11.398,80 
(Onze Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta 
Centavos). Data de abertura: 23/03/2026, às 9h (horário 
de Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição nos 
sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licitanet.com.
br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para conhecimento, 
sendo que a sessão pública ocorrerá pelo site www.lici-

[...]

juntas que assegurem a viabilidade do desenvolvimento 
do projeto e a realização da parceria com a finalidade de 
interesse mútuo entre a Administração Pública e a Organi-
zação da Sociedade Civil.
DA VIGENCIA: O presente Acordo de Cooperação vigo-
rará por 365 (trezentos e sessenta e cinco dias) a partir da 
data de sua assinatura. O acorde de Cooperação em sua ín-
tegra encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.
br/ e http://www.diariomunicipal.com.br/arom/,Código 
Identificador: B478693D, data de circulação 06/03/2026.
06 de março de 2026.